PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 1 марта 2019 года № 163
О создании наблюдательного совета

муниципального общеобразовательного

учреждения "Лицей № 3 имени Петра Аркадьевича

Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», с п. 6.6. Устава муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 3 имени Петра Аркадьевича Столыпина г. Ртищево Саратовской области», утвержденного постановлением администрации Ртищевского муниципального района № 1219 от 06.12.2017 года ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать наблюдательный совет муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 3 имени Петра Аркадьевича Столыпина г. Ртищево Саратовской области».

2.Утвердить состав наблюдательного совета муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 3 имени Петра Аркадьевича Столыпина г. Ртищево Саратовской области» согласно приложению.

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон
Приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от  1 марта 2019 года № 163
Состав наблюдательного совета

муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 3 имени Петра Аркадьевича Столыпина г. Ртищево Саратовской области»

	Рудаева Светлана Владимировна
	начальник управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области;

	Портянко Светлана Сергеевна
	главный специалист управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области;

	Гришина Дина Сергеевна
	начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области;

	Морозова Светлана Юрьевна
	Руководитель группы учета МУ         «ЦБ МУО»;

	Асабина Ирина Ивановна
	Учитель технологии муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 3 имени Петра Аркадьевича Столыпина г. Ртищево Саратовской области»;

	Марютина Наталья Александровна

	Учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 3 имени Петра Аркадьевича Столыпина г. Ртищево Саратовской области»;

	Куприянова Елена Николаевна
	Член профсоюзной организации  муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 3 имени Петра Аркадьевича Столыпина г. Ртищево Саратовской области»;

	Бесстрашнова Наталья Александровна
	Учитель географии муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 3 имени Петра Аркадьевича Столыпина г. Ртищево Саратовской области»;

	Кузина Ольга Александровна
	Председатель родительского комитета 7А класса муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 3 имени Петра Аркадьевича Столыпина г. Ртищево Саратовской области»;

	Демина Мария Сергеевна
	Председатель родительского комитета 5Б класса муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 3 имени Петра Аркадьевича Столыпина г. Ртищево Саратовской области»;

	Сащенкова Зоя Николаевна

	Председатель  Ртищевской городской профсоюзной организации работников образования и науки РФ (по согласованию).

Верно: начальник отдела делопроизводства
администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина